habendas omnes et singulas prcfatas terras . . . de nobis et heredibus

nostris in feodifirma et emphiteosi perpetua per omnes rectas metas suas

. . . Reddendo inde annuatim . . . nobis et heredibus nostris

summam octo librarum usualis monete regni Scotie ad duos anni terminos

festa videlicet Pentecostes et Sancti Martini in hyeme per duas equas

portiones necnon tridecim solidos quatuor denarios ejusdem etiam monete

ad eosdem terminos in augmentationem nostri rentalis nomine feudifirme

et prestando annuatim tres sectas ad tria placita capitalia dominii nostri

de Awboyne tenenda ad festa Penthecostis Sancti Martini in hyeme et

natalis Domini et quilibet heres dicti Georgii in primo anno introitus ad

easdem terras . . . dictam annuam feodifirmam duplicabunt Necnon

juramentum fidelitatis seu homagii prestabunt Et insuper volumus quod

omnibus futuris temporibus tenentes et occupatores earundem terrarum

cum pertinentiis nobis heredibus et successoribus nostris antedictis in

exercitibus regiis et regni sufficienter armati juxta consuetudinem et

modum vicecomitatus Abirdonensis servere tenebuntur tantum pro

omni alio onere . . . Et NOS VERO dictus Johannes Comes de

Sutherland ac dominus de Awboyne heredes nostri successores et

assignati omnes et singulas prenominatas terras . . . prefato Georgio

et Helenorie eius sponse et eorum alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione et heredibus masculis inter eosdem legitime procreatis sou

procreandis quibus deficientibus heredibus masculis et assignatis dicti

Georgii quibuscunque in omnibus et per omnia ut premissum est . . .

contra omnes mortales varrantizabimus acquietabimus et imperpetuum

defendemus In cujus rei testimonium huic present! carte nostre

manu nostra subscripte sigillum nostrum est appensum Apud Dornocht

nono die mensis Januarii anno domini millesimo quingentessimo

sexagesimo secundo Coram testibus Jacobo Frasser Johanne Tarsy et

Johanne Leslie, cum diversis aliis videlicet Joanne Gray de Sordaill et

Joanne Kennedy.

Jhone erll of Svthyrland.
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Abstract of XXV.

Charter by John, Earl of Sutherland, to George Gordoun of

Auchmalidy and Helcnor Gordoun, his spouse, and the survivor of them

in conjunct fee, and the heirs male procreated or to be procreated between

them, which failing, to the heirs male and assignees of the said George

whatsoever, of the lands of Tilloquhody, with the outset or croft thereof

called Tulebreyne, lying in the Barony of Avvboyne, and that for a great